Nunc autein, uti nostrac maiestati declaratur, vos ratione vestrorum inter-

fectorum et vulncratorum eisdem minas imposuissctis, ipsos cives in eorum
bonis et rebus dampnificare et spoliare praetendentes. Et quia talismodi pa-

trationes et vulnerationes et oinncs alii actus potentiarii temporibus prae-

teritis usque hoc quoquomodo- ct per quempiam commissi, iuxta vim et for-

main generalis novi decreti in civitate nostra Pcsticnsi per universos praela-

tos, barones, proceres et nobilcs legni nostri Hungariae editi, sopiti sunt et

penitus condescensi, ideo fidclitati universitatis vcstrae <et cui>* uslibet ves-

trum harum serie firmiter praecipientes mandamus, quatenus visis praesenti-

bus amodo imposterum se ab impositionibus talismodi dictarum minarum
penilus et omnino dcsistetis ipsosque cives et hospitcs nostros praefatae civi-

tatis Brassouiensis in personis, possessionibus, rebusque et bonis ipsorum

quibusvis impediie, molestare seu quovismodo dampnificare nusquam et

nequaquam pracsumatis et nec sitis ausi modo aliquali, gratiae nostrae sub

optentu, praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datuin in villa Zentha

feria secunda proxima post festum nativitatis beatae Mariae virginis, anno

domini millesimo quadringentesimo quinquamsigeo octavo.

' Auf Rasur. * Liicke 1 cm.
- Hierauf commissi gcstrichen.

3143

Zenta 1458 Spptember 11. Konig Matihias verbielet den Szcklergrafcn, die

Bewohner von Kronstadt wcijrn der 7-5 Goldgulden, die sie zur Tilgung eines von
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ihnen durch den Szeklergrafen Oswald von Rozgony eingehobenenGeldbetiages aus

Zolleinkiinften eingehalten hab, weienter zn beldstigen.

Orig. Perg. Arh. St. Brasov, Priv. 147. Siegel, rund, Dm. 70 mm, in rotcs Wachs vorne
aufgedriickt. Reste mit demselben Stempel wie Nr. 3 111.

Von der Kanzlei: Comissio propria domini regis.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae, et cetera memoriae
commendamus per praesentes, quod nos fideles nostros circumspectos iudicem

iuratos ceterosque cives et inhabitatores ac totam communitatem civitatis

nostrae Brassouiensis super illos septuaginta quinque florenos auri, quos ipsi

cives nostri de tributo in ipsa civitate nostra exigi solito ad mandata spec-

tabilis et magnifici IMichaelis Zylaghi comitis Bistriciensis perpetui, tunc

gubernatoris regni nostri, fratris et avunculi nostri carissimi, exegissent prop-

ter debita illa, quae fidelis noster magnificus Oswaldus de Rozgon tunc comes
Siculorum ab eisdem civibus nostris contraxerat, quittos et per omnia abso-